¥ REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOova/
‘BEPUB!;IC OF KOSovo
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA~STMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02/INr. 323
Datg: 13.08.2024

NE& bazg t& nenit 39 15 Ligjit Nr. 08/L-197 PEr Zyrtarét Publiké, duke y bazuar n& nenin 7 t&
Rreguliores (QRK) Nr.15/2023 Per Pranimin dhe Karrjeran n€ Shérbimin Civil dhe Rregullores
Nr.05/2024 per ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores Nr.15/2023 pér procedurén e pranimit na
shérbimin civil, Njésia e Burimeve Njerézore béng kate:

Pergjithshém - pozitg Zyrtar pér Shérbime me Ovtetaré me numeér ta Referencés RN00014506,
Kodi RPC0008045 data e njoftimit 12.07.2024, dats ts aplikimit 13.07.2024 — 11.08.2024 ka
Perpiluar listén e ngushis si ng vijim:

Aleksandar Canovic
Ermira Mjeku Shumolli
Flora Rukofei Musa
Florentina Shabanaj
Lulzim Vishesella
Vahide Ejupi

Ylberie Kozmagqi

Ymri Behluli

PR AW

KESHILLJ JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare t&
konkursit kang t& drejte ankese n& KPMSHCK ng afat prej tridhjetg (30) ditéve.




